
 

,                                      Protokół z posiedzenia Rady  

Osiedla „Świerczewo”   z dnia 22.11.2019 r. 

 

 W posiedzeniu udział wzięli Radni   Rady Osiedla Świerczewo,  

Lista obecności radnych  ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Stwierdzono obecność   

11. Nieobecni usprawiedliwieni : Borowski Tomasz,  Lachowska Maria, Czerwonka Mateusz, 

Pustułka  Camila, Strzałkowska  Danuta,. 

                       Przewodniczący    Rady    Marek  Duklanowski    powitał      zebranych  Radnych  i        

zaproponował następujący porządek :  

 1/otwarcie sprawdzenie kworum 
2/ –ODCZYTANIE protokołu z dn. 04.11.2019 r. 
3/ MIKOŁAJKI - UCHWAŁA 
4/OPINIA DZIERZAWY TERENU Bartosz  Kamiński  UCHWAŁA. 
5/ OPINIA DZIERŻAWA TERENU ZB I LK. UCHWAŁA 
6/ Zakończenie roku Uchwała.  
    
    Zaproponowany porządek zebrania   został  przyjęty jednogłośnie  11  głosów za. 

 AD.2  Protokół z poprzedniego posiedzenia z dnia 04.11. 2019 r. przeczytała sekretarz  rady  

Jadwiga Śnieg.  Protokół został przyjęty jednogłośnie 10 głosów  za. 

AD.3  Następnie przystąpiono  do omówienia  organizacji „ Mikołajek” – podjęto   Uchwałę nr 

18/19  9 głosów za  1 głos  przeciw o treści: Organizacja „MIKOŁAJEK w siedzibie ROŚ  dla dzieci 

naszego  Osiedla w dniu  06.12.2019 r. o godz. 16,00. Rada przeznacza na organizację kwotę 

2.020,- zł. na zakup artykułów spożywczych. 

AD.4  Następnie przystąpiono do omówienia prośby P. Bartosza Kamińskiego o wydzierżawienie 

terenu przy ul, Kmiecej. Postawiono prośbę zaopiniować pozytywnie. Podjęto Uchwałę nr 19/19 

jednogłośnie 10 głosów za  o  treści: zaopiniować pozytywnie wniosek P. Bartosza Kamińskiego  

w sprawie wydzierżawienia udziału w działce 27/22 położonej przy ul. Kmieciej pod warunkiem, 

że miejsce to jest wolne  od innej dzierżawy. 

AD.5 Po  dyskusji postawiono. Rada podjęła Uchwałę nr 20/19  9 głosów za  1 sprzeciw o treści:  

zaopiniować pozytywnie wniosek Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych w sprawie dzierzawy 

terenu działki 6/20 – obręb 2089 położonej przy ul. Twardowskiego przez STRABAG Sp, Z O.O z 

przeznaczeniem na zaplecze budowy – składowanie  materiałów  budowlanych w związku  z 



inwestycją  pn . „Przebudowa  ul. Twardowskiego na odcinku ul. Witkiewicza do ul. Mickiwicza z 

uwzględnienie przewidzianych rozwiązań komunikacyjnych  związanych z rozbudowa stadionu  

miejskiego.  

AD.6 .Następnie podjęto Uchwałę nr 21/ 19 jednogłośnie o  treści: -  organizacja spotkania 

Pożegnanie Roku 2019 dla 30 osób  w dniu 30.12.2019 r. o godz. 17,00 w siedzibie ROŚ. 

1/ Spotkanie osób naszego Osiedla  - podmiotów i organizacji współpracujących z ROŚ, Radnych 

i mieszkańców którzy czynnie uczestniczą w życiu Rady  na kwotę do 1.200,- zł. 

- 

 

                          Na tym posiedzenie zakończono, Pan Przewodniczący   podziękowała za                           

przybycie i  zaprosił na zebranie o  którym   Radni zostaną  powiadomieni.  

 

 

Protokołował Sekretarz ROŚ                                                                            Przewodniczący   ROŚ 

   Jadwiga  Śnieg                                                                                                      Marek Duklanowski 
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